2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2024
	№ 1148-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 15.09.2020 № 1352-па-нпа «Об утверждении перечня распорядителей и получателей бюджетных средств, подведомственных главному
распорядителю бюджетных средств Администрация Нефтеюганского района»

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с созданием муниципального казенного учреждения «Управление
по юридической и кадровой работе», подведомственного администрации Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 15.09.2020 № 1352-па-нпа «Об утверждении перечня распорядителей
и получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Администрация Нефтеюганского района», изложив приложение
к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.

Глава района							 А.А.Бочко

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 08.07.2024 № 1148-па-нпа

«Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 15.09.2020 № 1352-па-нпа

ПЕРЕЧЕНЬ
распорядителей и получателей бюджетных средств, подведомственных главному
распорядителю бюджетных средств Администрация Нефтеюганского района

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	Администрация Нефтеюганского района

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам администрации Нефтеюганского района»

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская
служба Нефтеюганского района»

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по юридической
и кадровой работе»

».

image1.jpeg